強制性贖回：儘管此條件存在其他條文，倘

任何擔保人：

(1) 因精神或身體健康欠佳、受傷或意外而

身故或失去能力或遭妨礙履行其作為本

公司董事之職務；或

(2) 變得精神不健全，或就任何有關精神健

康之法律之任何目的而言身為或成為病

人；

則本公司將於債券持有人已經在擬定贖回日

期前不少於二十 (20)個營業日發出事先通知

後按基本贖回金額贖回所有已發行在外之可

換股債券。

延遲到期：倘經本公司與債券持有人於發行

日期起計第二週年或之前以書面方式協定，
到期日將會延遲至發行日期起計第三週年。

違約贖回事件。於發生任何違約事件後，債

券持有人將有權要求按基本贖回金額贖回以

其名義登記之可換股債券。

違約事件 ： 倘發生可換股債券之條款及條件所載之任何

違約事件，債券持有人可向本公司發出通

知，表示可換股債券連同本公司根據可換股

債券應付之任何款項將即時成為到期及須予

償還。

– 10 –

承諾 ： (a) 本公司將於知悉發生任何違約事件後即

時以書面方式通知債券持有人；

(b) 本公司須於任何時候均採取其合理努力

以確保遵守上市規則項下之最低公眾持

股量規定；

(c) 本公司須於任何時候均維持本公司之資

產淨值（經參照本公司之最新中期報告或

年報）不少於人民幣1,000,000,000元；及

(d) 所有東越股份將維持由東越有限公司實

益擁有，而並無受限於任何產權負擔。

可換股債券之地位

除獲擔保抵押外，可換股債券構成本公司之一般及無抵押責任，並於彼

此之間具有同等地位，且與本公司之所有其他現有及未來無抵押及非後

償責任享有同等權益。

轉換價：

轉換價每股換股股份1.21港元較：

(1) 於最後交易日下午四時正在聯交所所報之收市價每股股份1.05港元溢

價約15.24%；

(2) 於緊接最後交易日（包括該日）前最後五個交易日在聯交所所報之平

均收市價每股股份1.07港元溢價約13.08%；及

(3) 於緊接最後交易日（包括該日）前最後十個交易日在聯交所所報之平

均收市價每股股份1.10港元溢價約10.00%。

轉換價乃由本公司與建銀經參照上文所示之股份當前市價而進行公平磋

商後達致。董事認為，按照目前市況，轉換價以及認購協議之條款及條

– 11 –

件均屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

2. 對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司擁有1,045,749,656股已發行股份。本公司於 (i)本公

告日期； (ii)緊隨完成發行換股股份後（假設轉換權按轉換價1.21港元獲悉

數行使）之股權權益為：

於本公告日期

緊隨完成發行換股股份後（假

設轉換權按轉換價 1.21港元

獲悉數行使）
股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東

東越有限公司（附註 1） 273,609,836 26.16 273,609,836 22.59
劉東（附註 1） 273,609,836 26.16 273,609,836 22.59
Aim Right Ventures

Limited（附註 2） 200,114,656 19.14 200,114,656 16.52
劉志華（附註 2） 200,114,656 19.14 200,114,656 16.52
鄒國玲（附註 3） 200,114,656 19.14 200,114,656 16.52

債券持有人 165,289,256 13.65

公眾股東 572,025,164 54.70 572,025,164 47.24

總計 1,045,749,656 100.00 1,211,038,912 100.00

附註：

1. 273,609,836股股份乃以東越有限公司（由劉東先生全資擁有）之名義持有。

2. 200,114,656股股份乃以Aim Right Ventures Limited（一間於英屬處女群島註冊成立並

由劉志華先生全資擁有之有限公司）之名義持有。

3. 鄒國玲女士為劉志華先生之配偶，故根據證券及期貨條例（第571章）被視為於劉志

華先生擁有權益之所有股份中擁有權益。

– 12 –

3. 發行可換股債券並於轉換可換股債券時配發及發行換股股份之一般

授權

在本公司於二零一六年六月十七日舉行之股東週年大會上，股東通過一

項決議案向董事授予一般授權，以供（其中包括）配發、發行及另行處理

不超過本公司於通過該決議案當日之已發行股本總面值之 20 %之新股

份。本公司獲授權根據一般授權發行209,149,931股股份。

於本公告日期，本公司於認購事項前未曾根據有關授權行使權力以配發

及發行任何新股份。於行使可換股債券之轉換權時，換股股份將會根據

一般授權配發及發行。因此，發行可換股債券及換股股份（於轉換可換

股債券時）毋須經股東批准。

4. 進行認購事項之理由及裨益以及所得款項淨額用途

本公司之主要業務活動為投資控股。本集團主要從事 (i)製造紡織品及提

供相關加工服務；及 (ii)製作及發行電視連續劇之業務。

隨著於二零一五年十二月收購華晟傳媒，本集團開始其電視媒體業務。